

WHAT	QTY	PACK SIZE	PACK PRICE	COST	WHERE
Nema 17 39mm Body 45Ncm (63.74oz.in)	1	1	10.50	10.50	<a href="https://www.amazon.com/dp/B07LF898KN">https://www.amazon.com/dp/B07LF898KN</a>
MK8 Drive Gear Direct Drive	1	5	5.88	1.18	<a href="https://www.amazon.com/BALITENSEN-Direct-Extruder-Reprap-Effective/dp/B078SS6V93">https://www.amazon.com/BALITENSEN-Direct-Extruder-Reprap-Effective/dp/B078SS6V93</a>
M5 Wing Butterfly Screw	1	5	8.99	1.80	<a href="https://www.amazon.com/dp/B07CWY6GP6/ref=twister_B07DCPGF46">https://www.amazon.com/dp/B07CWY6GP6/ref=twister_B07DCPGF46</a>
V6 J-Head Hotend Extruder Hotend	1	1	11.99	11.99	<a href="https://www.amazon.com/gp/product/B078DL1C64">https://www.amazon.com/gp/product/B078DL1C64</a>
40 x 40 mm fan	1	2	12.98	6.49	<a href="https://www.amazon.com/gp/product/B01GPEQZ8A">https://www.amazon.com/gp/product/B01GPEQZ8A</a>
M5 Slide Nut	1	25	7.75	0.31	<a href="https://www.amazon.com/gp/product/B018Y7NK8O">https://www.amazon.com/gp/product/B018Y7NK8O</a>
Extruder Lever Spring	1	20	5.99	0.30	<a href="https://www.amazon.com/VNDEFUL-Compression-Printer-Extruder-Accessories/dp/B07L6D9SCZ">https://www.amazon.com/VNDEFUL-Compression-Printer-Extruder-Accessories/dp/B07L6D9SCZ</a>
M3x 30mm Socket Head screw	6	6	2.00	2.00	Local Hardware Store
M3x 20mm Button Head screw	2	2	1.00	1.00	Local Hardware Store
M5 x 20mm Mounting Screws	2	2	1.00	1.00	Local Hardware Store
Tools Required:					
M5 threat tap			68.08	36.56	
M3 thread tap					
1/8" drill bit (3mm)					
13/64" drill bit (5mm)					